[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2014                                                                                                             № 08 – П
Об утверждении дополнительных мер
 поддержки добровольных пожарных
    В соответствии  с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 18 Федерального закона от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Решения Тарутинского сельского Совета депутатов №22-76Р от 22.10.2012г. «Об утверждении ставок земельного налога на территории Тарутинского сельсовета»,   на основании Протеста Ачинской межрайонной прокуратуры от 12.02.2014г. № 7/3-05-2014  года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить дополнительные меры поддержки  работникам администрации Тарутинского сельсовета, входящих в состав добровольных пожарных, ежегодный дополнительный отпуск без сохранения заработной платы, продолжительностью десять календарных дней.
2. Считать утратившим силу  Постановление Администрации Тарутинского сельсовета №65-П от 13.06.2012г. «Об утверждении дополнительных мер поддержки добровольных пожарных».
3. Постановление вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в информационном листе «Сельские вести».

4. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: http: // tarutino.bdu.su
Глава администрации
Тарутинского сельсовета                                                                В.А.Потехин